B31

Disclosure

信息披露

2014年 12 月 23 日 星期二

zqsb@stcn.com� (0755)83501750

股票代码：000564� � � �股票简称：西安民生 公告编号：2014-084

债券代码：112158� � � �债券简称：12民生债

西安民生集团股份有限公司

限售股份解除限售提示性公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗

漏。

特别提示

1、本次限售股份实际可上市流通数量为188,760股，占公司股份总数的0.0399%。

2、本次限售股份可上市流通日期为2014年12月26日。

3、公司仍有部分股份因未及时完成证券账户的登记工作不能流通，公司再次提示还未办理完成证券

账户登记的股东尽快办理相关手续，以便维护自身权利。

一、股权分置改革方案概述

1、股权分置改革对价：公司用资本公积金向方案实施日登记在册的全体流通股股东转增股本，流通股

股东每持有10股流通股获得5股的转增股份，非流通股股东以此获取上市流通权。

2、通过股权分置改革方案的股东大会日期、届次：2006年3月6日，公司2006年第一次临时股东大会审议

通过了权分置改革方案。

3、股权分置改革方案实施日期：2006年3月14日。

二、本次可上市流通限售股份持有人做出的各项承诺及履行情况

序号 限售股份持有人名称 承诺及追加承诺内容 承诺及追加承诺的履行情况

1

丁彩玲 法定的最低承诺，即：股权分置改革

实施之日起在十二个月内不得上市

交易或者转让。

严格履行

2

王永新 严格履行

三、本次限售股份可上市流通安排

1、本次限售股份可上市流通日期为2014年12月26日。

2、本次可上市流通股份的总数为188,760股，占公司股份总数的0.0399%。

3、本次限售股份可上市流通情况如下：

序号

限售股份持

有人名称

持有限售

股份数

（股）

本次可上

市流通股

数（股）

本次可上市

流通股数占

限售股份总

数的比例（

％

）

本次可上市流

通股数占无限

售股份总数的

比例（

％

）

本次可上市流

通股数占公司

总股本的比例

（

％

）

冻结的股

份数量

（股）

1

丁彩玲

171,600 171,600 0.1246% 0.0511% 0.0363% 0

2

王永新

17,160 17,160 0.0125% 0.0051% 0.0036% 0

合 计

188,760 188,760 0.1371% 0.0562% 0.0399% 0

注：限售股份总数为137,691,673股，无限售股份总数335,620,161股，公司总股本473,311,834股。

四、股本结构变化和股东持股变化情况

1、本次解除限售前后的股本结构如下：

股份类型

本次限售股份上市流通前

本次变动数

本次限售股份上市流通后

股数（股） 比例 股数（股） 比例

一、有限售条件的流通股

1．

国家持股

2．

国有法人持股

3．

境内一般法人持股

137,501,788 29.0510% 137,501,788 29.0510%

4．

境内自然人持股

188,760 0.0399% -188,760

5．

境外法人持股

6．

境外自然人持股

7．

内部职工股

8．

高管股份

1,125 0.0002% 1,125 0.0002%

9．

机构投资者配售股份

有限售条件的流通股合计

137,691,673 29.0911% -188,760 137,502,913 29.0512%

二、无限售条件的流通股

1．

人民币普通股

335,620,161 70.9089% 188,760 335,808,921 70.9488%

2．

境内上市的外资股

3．

境外上市的外资股

4．

其他

无限售条件的流通股合计

335,620,161 70.9089% 188,760 335,808,921 70.9488%

三、股份总数

473,311,834 100.0000% 473,311,834 100.0000%

2、有限售条件股份情况说明

本次变动前

股数（股）

本次变动后

股数（股）

限售到期日

海航商业控股有限公司认购公司

2010

年

非公开发行股份承诺导致的限售

33,964,762 33,964,762

2013

年

1

月

25

日到期，因本

次非公开发行中做出的承

诺未履行完毕，仍为限售

股份。

海航商业控股有限公司认购公司

2012

年

非公开发行股份承诺导致的限售

100,200,000 100,200,000 2015

年

9

月

21

日

董事、监事、高管人员所持公司股份锁定

导致的限售

1,125 1,125

董监事、高管离任期满

6

个

月

未完成证券账户规范登记导致的限售

3,525,786 3,337,026

由股东完成证券账户规范

登记而定

合 计

137,691,673 137,502,913

公司再次提示还未办理证券账户登记的股东尽快办理相关手续，以便维护自身权利。联系地址：西安

市解放路103号西安民生集团股份有限公司；联系部门：西安民生集团股份有限公司董事会办公室；咨询电

话及传真：029-87481871。

五、股东持股变化情况及历次限售情况

1、本次解除限售股东自公司股改实施后至今持股情况

序号

限售股份持有

人名称

股改实施日持有股份情

况

本次解限前已解

限股份情况

本次解限前未解限股份

情况

股份数量

变化沿革

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

数量

（股）

占总股

本比例

（

%

）

数量（股）

占总股本

比例（

%

）

1

丁彩玲

171,600 0.0635% 0 0 171,600 0.0363%

股份数量未

发生变化

2

王永新

17,160 0.0063% 0 0 17,160 0.0036%

股份数量未

发生变化

合计

188,760 0.0698% 0 0 188,760 0.0399%

注：公司股改实施日总股本为270,347,072股，公司本次申请日总股本为473,311,834股。

2、股改实施后至今公司解除限售情况

序号

刊登《限售股份上市流通

提示性公告》的日期

该次解限涉及

的股东数量

该次解限的

股份总数量（股）

该次解限股份占当时

总股本的比例（

%

）

第

1

次

2007

年

3

月

9

日

6 2,434,033 0.9003%

第

2

次

2007

年

9

月

14

日

17 5,808,877 2.1487%

第

3

次

2008

年

3

月

12

日

6 302,016 0.1117%

第

4

次

2008

年

9

月

11

日

3 51,480 0.0190%

第

5

次

2009

年

3

月

13

日

4 137,280 0.0508%

第

6

次

2009

年

9

月

29

日

3 265,980 0.0984%

第

7

次

2010

年

3

月

16

日

3 394,680 0.1297%

第

8

次

2010

年

10

月

27

日

4 102,960 0.0338%

第

9

次

2011

年

4

月

29

日

3 51,873,798 17.0463%

第

10

次

2011

年

12

月

27

日

7 309,917 0.1018%

第

11

次

2012

年

6

月

27

日

2 68,640 0.0226%

第

12

次

2013

年

12

月

18

日

2 51,480 0.0109%

合计解除限售股份数量（股）

61,801,141

注：第1-6次解限当时总股本为270,347,072股，第7-11次解限当时总股本为304,311,834股，第12次至本

次解限时公司总股本为473,311,834股。

上述12次和本次解除限售均为因实施股权分置改革满足条件后办理的解除限售。 除此之外，2013年9

月27日公司刊登了《非公开发行股份解除限售的提示性公告》，为认购公司2012年非公开发行股份的2家

股东办理了68,800,000股的解除限售。

六、保荐机构核查意见书的结论性意见

海通证券股份有限公司作为本公司股权分置改革的保荐机构， 为本次公司解除股份限售出具如下结

论性意见：

1、本次限售股份上市流通符合国家关于股权分置改革相关的法律、法规、规章和深圳证券交易所、中

国证券登记结算有限责任公司深圳分公司相关规定；

2、上述限售股份持有人不存在违反股权分置改革承诺的行为；

3、本次限售股份上市流通不存在实质性障碍。

4、本次申请解除其股份限售的股东不存在对公司的非经营性资金占用及公司对该股东的违规担保。

综上，保荐机构认为：西安民生集团股份有限公司上述股东中海航商业控股有限公司股改时持有的有

限售条件股份的限售期限原截至日为2011年3月14日（含该日），其余股东持有的有限售条件股份的限售

期限原截至日为2007年3月13日（含该日），截至本保荐意见出具之日，上述股东持有的上述有限售条件股